

# 江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程

## 招标控制价

招 标 人： 江苏农牧科技职业技术学院

(单位盖章)

造价咨询人： 泰州市中诚工程咨询有限公司

(单位盖章)

2016年10月08日

# 江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程工程

## 招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 2364454.25

(大写): 贰佰叁拾陆万肆仟肆佰伍拾肆元贰

角伍分

江苏农牧科技职业技术  
招 标 人: 学院  
(单位盖章)

泰州市中诚工程咨询有  
造 价 咨 询 人: 限 公 司  
(单位资质专用章)

法定代表人 江苏农牧科技职业技术  
或其授权人: 学院  
(签字或盖章)

法定代表人 泰州市中诚工程咨询有  
或其授权人: 限 公 司  
(签字或盖章)

编 制 人: 陈杰  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 夏长贤  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:2016年10月08日

复核时间:2016年10月08日



# 建设项目招标控制价表

工程名称：江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程	2364454.25		12292.51	26530.78
合计		2364454.25		12292.51	26530.78

# 单项工程招标控制价表

工程名称：江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程	2364454.25		12292.51	26530.78
	合计	2364454.25		12292.51	26530.78

# 单位工程招标控制价表

工程名称：江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程(20161008)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	1970694.56	
1.1	人工费	257411.55	
1.2	材料费	1493067.19	
1.3	施工机具使用费	71085	
1.4	企业管理费	113137.34	
1.5	利润	35993.48	
2	措施项目费	32913.62	
2.1	单价措施项目费	11606.6	
2.2	总价措施项目费	21307.02	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	12292.51	
3	其他项目费	100000	
3.1	其中:暂列金额	100000	
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	26530.78	
5	税金	234315.29	
6	工程造价	2364454.25	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程(20161008)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030502005001	双绞线缆	1.名称 六类非屏蔽双绞线 2.敷设方式 管内敷设	m	3700	3.78	13986	
2	030502005002	双绞线缆	1.名称 六类非屏蔽双绞线 2.敷设方式 线槽敷设	m	8000	3.91	31280	
3	030505005001	射频同轴电缆	1.名称 视频线 2.规格 SYV75-5 3.敷设方式 管内敷设	m	5100	3.04	15504	
4	030411004001	配线	1.名称 电源线 2.规格 RVV2*1.0 3.敷设方式 管内敷设	m	2100	3.36	7056	
5	030411004002	配线	1.名称 电源线 2.规格 RVV3*1.5 3.敷设方式 管内敷设	m	1500	6.15	9225	
6	030502010001	配线架	1.名称 网络配线架(含24个六类模块) 2.规格 24口	个(块)	30	1194.96	35848.8	
7	030502017001	线管理器	1.名称 理线架 2.规格 1U	个	60	67.31	4038.6	
8	030502009001	跳线	1.名称 六类非屏蔽双绞线跳线 2.规格 2米	条	190	23.69	4501.1	
9	030502015001	光缆终端盒	1.名称 光纤终端盒 2.规格 4口	个	22	497.96	10955.12	
10	030502007001	光缆	1.名称 阻燃光缆 2.规格 4芯单模 2.敷设方式 管内敷设	m	500	4.01	2005	
11	030502016001	布放尾纤	1.名称 单模尾纤 2.规格 1米 LC 双芯	根	176	74.03	13029.28	
12	030502009002	跳线	1.名称 光纤跳线 2.规格 3米 LC 双芯	条	176	58.69	10329.44	
13	030502018001	跳块	1.名称 光纤耦合器 2.规格 LC双联	个	176	12.6	2217.6	
14	030404035001	插座	1.名称 公牛插排 2.规格 3插位	个	44	39.41	1734.04	
15	030502001001	机柜、机架	1.名称 网络机柜 2.技术参数 前玻璃后网孔机柜(600*600*2000)	台	22	1950.67	42914.74	
16	030502014001	光纤连接	1.名称 光纤熔接	芯(端口)	88	122.83	10809.04	
17	030411001001	配管	1.名称 穿线管 2.规格 25 3.敷设方式 吊顶内敷设	m	5000	10.88	54400	
18	030502019001	双绞线缆测试	1、名称 双绞线缆测试	链路(点、芯)	358	20.58	7367.64	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	030502020001	光纤测试	1、名称 光纤测试	链路(点芯)	22	49.57	1090.54	
20	030502007002	光缆	1.名称 室外单模光纤 2.规格 48芯 9/125 3.敷设方式 管道敷设	m	1000	11.04	11040	
21	030502015002	光缆终端盒	1.名称 光纤ODF架 2.规格 96芯	个	2	2020.49	4040.98	
22	030502007003	光缆	1.名称 阻燃光缆 2.规格 4芯单模 3.敷设方式 管内敷设	m	21000	4.01	84210	
23	030411004003	配线	1.名称 电源线 2.规格 RVV3*1.5 3.敷设方式 管内敷设	m	21000	4.94	103740	
24	030502015003	光缆终端盒	1.名称 光纤终端盒 2.规格 4口	个	70	497.96	34857.2	
25	030502015004	光缆终端盒	1.名称 光纤终端盒 2.规格 4口	个	22	497.96	10955.12	
26	030411005001	接线箱	1.名称 室外防水箱 2.技术参数 304不锈钢	个	70	374.57	26219.9	
27	030404035002	插座	1.名称 公牛插排 2.规格 3插位	个	70	39.41	2758.7	
28	030501010001	收发器	1.名称 光纤收发器 2.规格 一光一电	台(套)	65	157.49	10236.85	
29	030501010002	收发器	1.名称 光纤收发器 2.规格 一光两电	台(套)	5	230.49	1152.45	
30	030502009003	跳线	1.名称 六类非屏蔽双绞线跳线 2.规格 2米	条	75	23.69	1776.75	
31	030409010001	浪涌保护器	1.名称 防雷器 2.规格 二合一	个	75	89.39	6704.25	
32	030502018002	跳块	1.名称 光纤耦合器 2.规格 LC双联	个	376	12.6	4737.6	
33	030502016002	布放尾纤	1.名称 单模尾纤 2.规格 1M LC 双芯	根	376	74.03	27835.28	
34	030502009004	跳线	1.名称 光纤跳线 2.规格 3米 LC 双芯	条	70	58.69	4108.3	
35	040805001001	常规照明灯	1.名称 监控立杆 2.规格 4米	套	12	375.78	4509.36	
36	040805001002	常规照明灯	1.名称 监控立杆 2.规格 6米	套	13	532.45	6921.85	
37	030409001001	接地极	1.名称 监控接地 2.规格 4MM扁铁	根(块)	25	218.96	5474	
38	030502014002	光纤连接	1.名称 光纤熔接	芯(端口)	136	122.83	16704.88	
39	030411001002	配管	1.名称 穿线管 2.规格 25 3.敷设方式 吊顶内敷设	m	4000	10.88	43520	



序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
40	030502020002	光纤测试	1、名称 光纤测试	链路(点芯)	70	49.57	3469.9	
41	030502005003	双绞线缆	1.名称 六类非屏蔽双绞线 2.敷设方式 线槽敷设	m	305	3.91	1192.55	
42	030502009005	跳线	1.名称 六类非屏蔽双绞线跳线 2.规格 2米	条	30	23.69	710.7	
43	030502010002	配线架	1.名称 网络配线架(含24个六类模块) 2.规格 24口	个(块)	2	1194.96	2389.92	
44	030502017002	线管理器	1.名称 理线架 2.规格 1U	个	8	67.31	538.48	
45	030502015005	光缆终端盒	1.名称 光纤ODF架 2.规格 96芯	个	2	2020.49	4040.98	
46	030502018003	跳块	1.名称 光纤耦合器 2.规格 LC双联	个	184	12.6	2318.4	
47	030502016003	布放尾纤	1.名称 单模尾纤 2.规格 1米 LC 双芯	根	184	74.03	13621.52	
48	030502009006	跳线	1.名称 光纤跳线 2.规格 3米 LC 双芯	条	184	58.69	10798.96	
49	030411003001	桥架	1.名称 喷塑槽式桥架 2.规格 100×100	m	50	90.58	4529	
50	030502014003	光纤连接	1.名称 光纤熔接	芯(端口)	192	122.83	23583.36	
51	030411001003	配管	1.名称 穿线管 2.规格 25 3.敷设方式 地板下明敷设	m	200	13.55	2710	
52	030502020003	光纤测试	1.名称 光纤测试	链路(点芯)	192	49.57	9517.44	
53	030507008001	监控摄像设备	1.名称 高清红外半球摄像机 2.技术参数: 传感器类型: 1/3" Progressive Scan CMOS; 最小照度: 0.01Lux @(F1.2, AGC ON), 0 Lux with IR; 0.028 Lux @(F2.0, AGC ON), 0 Lux with IR; H.264编码类型; Baseline Profile / Main Profile; 视频压缩码率: 32 Kbps~8Mbps; 通讯接口: 1个RJ45 10M / 100M 自适应以太网口; 电源供应: DC12V / PoE (802.3af); (-D型号不支持PoE); 防护等级: IP66	台	153	509.21	77909.13	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
54	030507008002	监控摄像设备	1.名称 高清红外枪型摄像机 2.技术参数: 传感器类型: 1/3" Progressive Scan CMOS; 日夜转换模式: ICR红外滤片式; 最小照度: 0.01Lux @ (F1.2, AGC ON), 0 Lux with IR; 0.014 Lux @ (F1.4, AGC ON), 0 Lux with IR; H.264编码类型: 通讯接口: 1个RJ45 10M / 100M 自适应以太网口; 支持协议 TCP/IP, ICMP, HTTP, HTTPS, FTP, DHCP, DNS, DDNS, RTP, RTSP, RTCP, NTP, UPnP, SMTP, IGMP, 802.1X, QoS, IPv6, Bonjour; 接口协议: ONVIF (PROFILE S, PROFILE G), PSIA, CGI, GB28181, ISAPI; 电源供应: DC12V / PoE (802.3af); (-D型号不支持PoE); 防护等级: IP66; 红外照射距离: I3: 30米; I5: 50米	台	20	495.21	9904.2	
55	030507008003	监控摄像设备	1.名称 高清球型摄像机 2.技术参数 图像传感器: 1/3" Progressive Scan CMOS; 最低照度彩色: 0.05Lux @ (F1.6, AGC ON), 黑白: 0.01Lux @ (F1.6, AGC ON), 0 Lux with IR; 主、子码流分辨率及帧率; 主码流 50Hz: 50fp (1280×960)、50fps (1280×720), 60Hz: 60fps (1280×960)、60fps (1280×720); 子码流 50Hz: 25fps (704×576, 352×288, 320×240), 60Hz: 30fps (704×480, 352×240, 320×240); 红外照射距离: 150米; 网络接口: 内置RJ45网口, 支持10M/100M网络数据,	台	11	2376.67	26143.37	
56	030507008004	监控摄像设备	1.名称 微卡口限速摄像机 2.技术参数 支持视频测速、雷达测速、线圈测速。230W, 1/1.8" CMOS, iDS-2CD9022-SZ, 11-40mm变焦镜头, 4518护罩, 带LED下挂灯, 含电源适配器、防雷器、风扇、万向节, 针对道路的星光级监控, 支持车辆抓拍并自动识别车牌号码, 抓拍图片叠加识别信息并上传。	台	6	6568.73	39412.38	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
57	030507013001	录像设备	1.名称 磁盘阵列 2.技术参数 60盘位磁盘阵列; 1024Mbps接入带宽, 双控制器; 冗余电源; 4U机架式60盘位; 支持SAS硬盘; 每个控制器配置: 64位多核处理器、4GB缓存、4个千兆网口、可扩展支持8G FC或万兆; RAID级别: RAID0、1、3、5、6、10、50、JBOD、Hot-Spare; 网络存储协议: iSCSI、NFS、CIFS、FTP、HTTP、AFP	台(套)	1	77716.78	77716.78	
58	030507013002	录像设备	1.名称 企业级硬盘 2.技术参数 4TB/128MB(6Gb/秒 NCQ)/7200RPM/SATA3	台(套)	60	1331.18	79870.8	
59	030501017001	软件	1.名称 视频管理平台软件 2.技术参数 智慧校园综合监管平台以校园空间地理信息系统为基础, 建立集安全保卫、防范监控、应急实战、安保业务应用为一体的安防应用平台, 多系统整合, 从多个维度对校园的安保工作进行管理。 平台集查询、定位、管理、分析为一体, 有效地帮助用户对校园安防相关信息进行管理与分析, 是一个体验良好、功能强大的业务系统。	套	1	36460.5	36460.5	
60	030501013001	网络服务器	1.名称 管理服务器 2.技术参数 E5-2620 V3(6核2.4GHz)×1/16GB DDR4/1TB SATA×2/热插拔/SAS3008/DVD/1GbE×4/冗余电/导轨/2U 1、电源: 高效能550W铂金1+1冗余电源; 2、电源电压 200-240V/50Hz;	台(套)	2	18467.09	36934.18	
61	030507010001	音频、视频及脉冲分配器	1.名称 高清解码器 2.技术参数 12路HDMI、6路辅助BNC独立输出, 12路1200W@20fps, 或24路800W@30fps, 或36路500W@30fps, 或60路300W@30fps, 或96路1080P@30fps及以下分辨率	台(套)	1	18521.2	18521.2	
62	030501017002	软件	1.名称 接入许可	套	400	116.5	46600	
63	030507017001	安全防范分系统调试	1.名称 安全防范分系统调试	系统	190	51.32	9750.8	
64	030507019001	安全防范系统工程试运行	1.名称 安全防范系统工程试运行	系统	1	4622.31	4622.31	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
65	030507008005	监控摄像设备	1.名称 模拟红外枪型摄像机 2.技术参数 700TVL 1/3" DIS ICR 红外防水筒型摄像机; 传感器类型 1/3" DIS; 信号系统 PAL; 有效像素 976(水平)×496(垂直); 最低照度 0.1Lux @ (F1.2, AGC ON), 0 Lux with IR; 快门 1/50秒至1/100,000秒; 电源供应 DC12V±10%; 功耗 5W MAX; 防护等级 IP66; 红外照射距离 30-40米	台	25	341.21	8530.25	
66	030507008013	监控摄像设备	1.名称 模拟红外半球摄像机 2.技术参数 700TVL 1/3" DIS ICR 红外防水筒型摄像机; 传感器类型 1/3" DIS; 信号系统 PAL; 有效像素 976(水平)×496(垂直); 最低照度 0.1Lux @ (F1.2, AGC ON), 0 Lux with IR; 快门 1/50秒至1/100,000秒; 电源供应 DC12V±10%; 功耗 5W MAX; 防护等级 IP66; 红外照射距离 30-40米	台	14	341.21	4776.94	
67	030507008006	监控摄像设备	1.名称 模拟球型摄像机 2.技术参数 图像传感器: 1/3" CCD; 最低照度: 0.02Lux/ (F1.6, AGC ON), 0.0008Lux / (F1.6, AGC ON, 感光度×256) (彩色); 0.002Lux/ (F1.6, AGC ON), 0.00008Lux / (F1.6, AGC ON, 感光度×256) (黑白), 0 Lux with IR; 有效像素: PAL:976(H)×582(V), NTSC:976(H)×494(V); 水平解析度: 700TVL (彩色), 750TVL (黑白); 红外照射距离: 100米; 接口: RS485控制接口; 电源: AC24V; 30W max (其中加热6W max, 红外9W max); 防护等级: IP66	台	12	1608.67	19304.04	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
68	030507008007	监控摄像设备	1.名称 高清红外枪型摄像机 2.技术参数: 传感器类型: 1/3" Progressive Scan CMOS; 日夜转换模式: ICR红外滤片式; 最小照度: 0.01Lux @ (F1.2, AGC ON), 0 Lux with IR; 0.014 Lux @ (F1.4, AGC ON), 0 Lux with IR; H. 264编码类型: 通讯接口: 1个RJ45 10M / 100M 自适应以太网口; 支持协议 TCP/IP, ICMP, HTTP, HTTPS, FTP, DHCP, DNS, DDNS, RTP, RTSP, RTCP, NTP, UPnP, SMTP, IGMP, 802.1X, QoS, IPv6, Bonjour; 接口协议: ONVIF (PROFILE S, PROFILE G), PSIA, CGI, GB28181, ISAPI; 电源供应: DC12V / PoE (802.3af); (-D型号不支持PoE); 防护等级: IP66; 红外照射距离: I3: 30米; I5: 50米	台	10	516.67	5166.7	
69	030507008008	监控摄像设备	1.名称 高清球型摄像机 2.技术参数 图像传感器: 1/3" Progressive Scan CMOS; 最低照度彩色: 0.05Lux @ (F1.6, AGC ON), 黑白: 0.01Lux @ (F1.6, AGC ON), 0 Lux with IR; 视频压缩: H. 265/H. 264/MJPEG; 红外照射距离: 150米; 网络接口: 内置RJ45网口, 支持10M/100M网络数据,	台	4	2434.65	9738.6	
70	030507013003	录像设备	1.名称 8路硬盘录像机 2.技术参数 视音频输入; 网络视频输入; 8路接入带宽; 80Mbps; 视音频输出; HDMI输出: 1路; 音频输出: 1路, RCA接口 (线性电平, 阻抗: 1kΩ); 同步回放; 8路硬盘驱动器; 2个 SATA接口; 每个接口支持容量最大6TB的硬盘; 网络协议: IPv6、UPnP (即插即用)、NTP (网络校时)、SADP (自动搜索IP地址)、PPPoE (拨号上网)、DHCP (自动获取IP地址); 语音对讲输入; 1个, RCA接口 (电平: 2.0Vp-p, 阻抗: 1kΩ); 网络接口: 1个, RJ45 10M/100M/1000M自适应以太网口; USB接口: 2个, (1个USB 2.0位于前面板, 1个USB 3.0位于后面板); 8个, RJ45 10M/100M自适应以太网口; 标准: IEEE802.3af/at	台(套)	3	1373.87	4121.61	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
71	030507013004	录像设备	1.名称 16路硬盘录像机 2.技术参数 网络视频输入:16路;接入带宽:160Mbps;视音频输出;HDMI输出;16路硬盘驱动器;2个SATA接口;每个接口支持容量最大6TB的硬盘;网络协议:IPv6、UPnP(即插即用)、NTP(网络校时)、SADP(自动搜索IP地址)、PPPoE(拨号上网)、DHCP(自动获取IP地址);外部接口语音对讲输入1个,RCA接口(电平:2.0Vp-p,阻抗:1kΩ);网络接口1个,RJ45 10M/100M/1000M自适应以太网口;USB接口2个,(1个USB 2.0位于前面板,1个USB 3.0位于后面板);标准:IEEE802.3af/at	台(套)	3	1878.78	5636.34	
72	030507008009	监控摄像设备	1.名称 枪机电源 2.技术参数 12V 2A	台	35	107.61	3766.35	
73	030507008010	监控摄像设备	1.名称 球机电源 2.技术参数 24V 2A	台	16	142.61	2281.76	
74	030507008011	监控摄像设备	1.名称 编码器 2.技术参数 1路视音频输入;所有通道支持WD1编码;支持标准H.264、MPEG4、MPEG2、MJPEG多种编码算法;嵌入式软硬件设计	台	20	1185.24	23704.8	
75	030507017002	安全防范分系统调试	1.名称 安全防范分系统调试	系统	51	51.32	2617.32	
76	030507008012	监控摄像设备	1.名称 人脸抓拍摄像机 2.技术参数 230万 1/1.8"CMOS ICR宽动态传感器类型 1/1.8" Progressive Scan CMOS 最小照度 彩色:0.001 Lux @(F1.2,AGC ON) 黑白:0.0002 Lux @(F1.2,AGC ON) 快门 1秒至 1/100,000秒 镜头接口类型 C/CS 接口 日夜转换模式 ICR红外滤片式 通讯接口 2个RJ45 10M/100M/1000M自适应以太网口,1个RS-485接口,1个RS-232接口	台	4	6746.76	26987.04	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
77	030501013002	网络服务器	1.名称：人脸抓拍比对实时报警服务器 2.技术参数： 1.人脸图片导入：支持单人人脸图片导入和批量人脸图片的导入； 2.黑名单报警：在特定条件下，设备对前端摄像机抓拍的人脸图片进行分析，将分析后的人脸图片与关联的黑名单数据库进行比对。比对成功时，触发报警，产生报警提示； 3.人脸属性显示：设备支持将前端抓拍摄像机提供的人脸图片属性信息（年龄段、性别、是否戴眼镜）进行显示； 4.抓拍库查询：设备支持通过IE客户端实现按时间段、抓拍摄像机号、抓拍人脸图片的属性（年龄段、性别、是否戴眼镜）进行人脸图片的查询；	台(套)	4	20567.09	82268.36	
78	030507017003	安全防范分系统调试	1.名称 安全防范分系统调试	系统	4	51.32	205.28	
79	030507014003	显示设备	1.名称 户外全彩屏 2.技术参数 P10	m2	2.87	3651.32	10479.29	
80	030507014004	显示设备	1.名称 发送卡 2.技术参数 定制	个	2	1566.13	3132.26	
81	030507014005	显示设备	1.名称 接收卡 2.技术参数 定制	个	2	566.13	1132.26	
82	030507014006	显示设备	1.名称 电源 2.技术参数 定制	台	10	186.61	1866.1	
83	030507014007	显示设备	1.名称 钢结构立柱 2.技术参数 1.38*1.22	m2	3.37	4000	13480	
84	030501012001	交换机	1.名称 接入交换机 2.技术参数 5口百兆POE非网管交换机，4百兆POE电口+1百兆电口，非网管	台(套)	8	547.29	4378.32	
85	030501012002	交换机	1.名称 接入交换机 2.技术参数 9口百兆POE非网管交换机，8百兆POE电口+1百兆电口，非网管	台(套)	3	855.29	2565.87	
86	030501012003	交换机	1.名称 接入交换机 2.技术参数 16口百兆POE交换机，16百兆POE电口+2千兆COMBO口，非网管	台(套)	12	1751.29	21015.48	
87	030501012004	交换机	1.名称 接入交换机 2.技术参数 24口百兆POE交换机，24百兆POE电口+2千兆COMBO口，非网管	台(套)	2	2731.29	5462.58	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
88	030501012005	交换机	1.名称 核心交换机 2.技术参数 以太网交换机主机,专用交换路由引擎,交流电源模块,650W,共享电源适配器模块,48端口千兆以太网电接口模块(RJ45)(SA),48端口千兆以太网光接口模块(SFP,LC)(SA)	台(套)	1	55357.48	55357.48	
89	030409002001	接地母线	1.名称 防雷接地铜排 2.技术参数 30*3	m	120	80.03	9603.6	
90	030411003002	桥架	1.名称 喷塑槽式桥架 2.技术参数 200×100	m	200	104.65	20930	
91	030404017001	配电箱	1.名称 配电箱	台	1	3063.18	3063.18	
92	030502001002	机柜、机架	1.名称 服务器机柜 2.技术参数 前玻璃后网孔机柜(600*1000*2000)	台	3	1880.67	5642.01	
93	030507014001	显示设备	1.名称 LCD拼接屏,含可拆卸拼接屏支架 2.技术参数 LCD显示单元为:46“超窄边液晶屏;亮度达到512cd/m <sup>2</sup> ,对比度达到6000:1;物理拼接缝≤5.3mm。输入接口:VGAX1,DVIX1,BNCX1,YPbPrX1,HDMIX1;输出接口:VGAX1,DVIX1,BNCX2。模块化框架,模块化底座	台	20	15207.13	304142.6	
94	030507014002	显示设备	1.名称 屏幕墙(可拆卸) 2.技术参数 定制	台	1	10500	10500	
95	030502009007	跳线	1.名称 DVI线缆 2.规格 20米	条	20	247.69	4953.8	
96	030414007001	不间断电源	1.名称 UPS 2.技术参数 输入380V,输出220V,工频机双变换纯在线式UPS,标配输出隔离变压器	系统	1	30203.97	30203.97	
97	030405001001	蓄电池	1.名称 蓄电池 2.技术参数 100AH/12V密封免维护阀控式铅酸蓄电池,后备放电2小时,	个(组件)	32	859.54	27505.28	
98	030404012001	蓄电池屏(柜)	1.名称 电池柜 2.技术参数 单个柜体可以放置16只100AH/12V电池	台	2	1556.41	3112.82	
		分部分项合计					1970694.56	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	11606.6	11606.6	
		单价措施合计					11606.6	
合计							1982301.16	



# 综合单价分析表

工程名称：江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程(20161008)

项目编码	030502005001	项目名称	双绞线缆	计量单位	m	工程量	3700						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-72	双绞线缆	100m	0.01	76.5	1.03	0.29	33.66	10.71	0.77	0.01		0.34	0.11
综合人工工日		小计						0.77	0.01		0.34	0.11	
0.009工日		未计价材料费						2.55					
清单项目综合单价								3.78					
材料费 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	六类非屏蔽双绞线Cat 6			m	1.02	2.5	2.55						
	镀锌铁丝8#~12#			kg	0.002	5.15	0.01						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	2.56	--					

项目编码	030502005002	项目名称	双绞线缆	计量单位	m	工程量	8000						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-77	线槽/桥架/支架/活动地板内明布放双绞线缆4对以内	100m	0.01	81.6	6.67	0.29	35.9	11.42	0.82	0.07		0.36	0.11
综合人工工日		小计						0.82	0.07		0.36	0.11	
0.0096工日		未计价材料费						2.55					
清单项目综合单价								3.91					
材料费 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	六类非屏蔽双绞线Cat 6			m	1.02	2.5	2.55						
	电缆卡子			个	0.303	0.22	0.07						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	2.62	--					

项目编码	030505005001	项目名称	射频同轴电缆	计量单位	m	工程量	5100						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-333	视频线	100m	0.01	84.15		0.29	37.03	11.78	0.84			0.37	0.12
综合人工工日		小计						0.84			0.37	0.12	

0.0099工日	未计价材料费						1.71		
清单项目综合单价							3.04		
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	视频线 SYV75-5			m	1.02	1.68	1.71		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	1.71	--	

项目编码	030411004001	项目名称	配线		计量单位	m	工程量	2100					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1399	电源线	100m/束	0.01	51.03	14.19		22.45	7.14	0.51	0.14		0.22	0.07
综合人工工日		小计							0.51	0.14		0.22	0.07
0.0063工日		未计价材料费							2.42				
清单项目综合单价								3.36					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	电源线RVV2*1.0			m	1.08	2.24	2.42						
	钢丝φ1.6			kg	0.001	6	0.01						
	棉纱头			kg	0.002	5.57	0.01						
	汽油			kg	0.006	9.12	0.05						
	焊锡			kg	0.001	36.87	0.04						
	焊锡膏瓶装50g			kg		51.45	0.01						
	塑料粘胶带			盘	0.009	3.14	0.03						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	2.56	--					

项目编码	030411004002	项目名称	配线		计量单位	m	工程量	1500					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1404	电源线	100m/束	0.01	61.56	18.43		27.09	8.62	0.62	0.18		0.27	0.09
综合人工工日		小计							0.62	0.18		0.27	0.09
0.0076工日		未计价材料费							4.99				
清单项目综合单价								6.15					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	电源线缆 RVV3*1.5			m	1.08	4.62	4.99						
	钢丝φ1.6			kg	0.001	6	0.01						

	棉纱头	kg	0.002	5.57	0.01		
	汽油	kg	0.007	9.12	0.06		
	焊锡	kg	0.001	36.87	0.05		
	焊锡膏瓶装50g	kg		51.45	0.01		
	塑料粘胶带	盘	0.015	3.14	0.05		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	5.17	--	

项目编码	030502010001	项目名称	配线架		计量单位	个(块)	工程量	30					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-88	网络配线架	块	1	154.7	950.53		68.07	21.66	154.7	950.53		68.07	21.66
综合人工工日		小计							154.7	950.53		68.07	21.66
1.82工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								1194.96					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	网络配线架24口				块	1	950	950					
	螺栓M5				套	4.08	0.13	0.53					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	950.53	--				

项目编码	030502017001	项目名称	线管理器		计量单位	个	工程量	60					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-825	理线架	套	1	6.8	56.57		2.99	0.95	6.8	56.57		2.99	0.95
综合人工工日		小计							6.8	56.57		2.99	0.95
0.08工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								67.31					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	理线架1U				套	1	56	56					
	自攻螺钉M6×45				十个	0.408	0.71	0.29					
	棉纱头				kg	0.05	5.57	0.28					
	其他材料费						--		--				
材料费小计						--	56.57	--					

项目编码	030502009001	项目名称	跳线		计量单位	条	工程量	190
------	--------------	------	----	--	------	---	-----	-----

清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	六类非屏蔽双绞线跳线	条	1	1.7			0.75	0.24	1.7			0.75	0.24
综合人工工日		小计							1.7			0.75	0.24
0.02工日		未计价材料费							21				
清单项目综合单价								23.69					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	六类非屏蔽双绞线跳线2米						条	1	21	21			
	其他材料费								--		--		
	材料费小计								--	21	--		

项目编码	030502015001	项目名称	光缆终端盒	计量单位	个	工程量	22						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-116	光纤终端盒	个	1	129.2	123.71	170.11	56.85	18.09	129.2	123.71	170.11	56.85	18.09
综合人工工日		小计							129.2	123.71	170.11	56.85	18.09
1.52工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								497.96					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	光纤终端盒4口						套	1.02	112	114.24			
	精制带母镀锌螺栓M16×100内2平1弹垫						套	4.08	2.32	9.47			
	其他材料费								--		--		
材料费小计								--	123.71	--			

项目编码	030502007001	项目名称	光缆	计量单位	m	工程量	500						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-96	阻燃光缆	100m	0.01	109.65			48.25	15.35	1.1			0.48	0.15
综合人工工日		小计							1.1			0.48	0.15
0.0129工日		未计价材料费							2.28				
清单项目综合单价								4.01					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	阻燃光缆4芯单模						m	1.02	2.24	2.28			
	其他材料费								--		--		

	材料费小计	--	2.28	--	
--	-------	----	------	----	--

项目编码	030502016001	项目名称	布放尾纤	计量单位	根	工程量	176						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-113	布放尾纤 终端盒至光纤配线架	根	1	25.5		5.18	11.22	3.57	25.5		5.18	11.22	3.57
综合人工工日		小计						25.5		5.18	11.22	3.57	
0.3工日		未计价材料费						28.56					
清单项目综合单价								74.03					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	单模尾纤1M			根	1.02	28	28.56						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	28.56	--					

项目编码	030502009002	项目名称	跳线	计量单位	条	工程量	176						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	1.7			0.75	0.24	1.7			0.75	0.24
综合人工工日		小计						1.7		0.75	0.24		
0.02工日		未计价材料费						56					
清单项目综合单价								58.69					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	光纤跳线3米			条	1	56	56						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	56	--					

项目编码	030502018001	项目名称	跳块	计量单位	个	工程量	176						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00001	跳块	个	1		12.6					12.6			
综合人工工日		小计								12.6			
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								12.6					
材料	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--		--					

费用 明 细	光纤耦合器LC	个	1	12.6	12.6		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	12.6	--	

项目编码	030404035001	项目名称	插座		计量单位	个	工程量	44					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-377	单相暗插座15A 9孔	10套	0.1	99.63	236.74		43.84	13.95	9.96	23.67		4.38	1.4
综合人工工日		小计							9.96	23.67		4.38	1.4
0.123工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								39.41					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	公牛插排3插位				套	1.02	21	21.42					
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线450V/750V2.5mm <sup>2</sup>				m	1.373	1.5	2.06					
	自攻螺钉M4×40				十个	0.208	0.25	0.05					
	自攻螺钉M4×60				十个	0.208	0.26	0.05					
	镀锌铁丝22#				kg	0.01	4.72	0.05					
	其他材料费						--	0.04	--				
	材料费小计						--	23.67	--				

项目编码	030502001001	项目名称	机柜、机架		计量单位	台	工程量	22					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-187	安装机柜、机架 落地式	台	1	168.3	1684.76		74.05	23.56	168.3	1684.76		74.05	23.56
综合人工工日		小计							168.3	1684.76		74.05	23.56
1.98工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								1950.67					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	网络机柜600*600*2000				个	1	1680	1680					
	膨胀螺栓M12				套	4.08	1.03	4.2					
	棉纱头				kg	0.1	5.57	0.56					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	1684.76	--				

项目编号	030502014001	项目名称	光纤连接		计量单位	芯(端口)	工程量	88					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-109	光纤连接 熔接法 单模	芯	1	32.3		57.66	14.21	4.52	32.3		57.66	14.21	4.52
综合人工工日		小计							32.3		57.66	14.21	4.52
0.38工日		未计价材料费							14.14				
清单项目综合单价										122.83			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	光纤连接器材LC					套	1.01	14	14.14				
	其他材料费							--			--		
	材料费小计							--	14.14		--		

项目编号	030411001001	项目名称	配管		计量单位	m	工程量	5000					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1258	吊棚内敷设 刚性阻燃管公称直径25mm以内	100m	0.01	464.94	81.62	9.25	204.57	65.09	4.65	0.82	0.09	2.05	0.65
综合人工工日		小计							4.65	0.82	0.09	2.05	0.65
0.0574工日		未计价材料费							2.62				
清单项目综合单价										10.88			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	穿线管25					m	1.1	2.38	2.62				
	管接头FST25					个	0.147	0.33	0.05				
	管码FCP25					个	0.63	0.71	0.45				
	塑料膨胀管 φ8×50					十个	0.21	0.86	0.18				
	自攻螺钉M4×65					十个	0.208	0.27	0.06				
	冲击钻头 φ6~12					根	0.014	2.57	0.04				
	镀锌铁丝13#~17#					kg	0.002	5.15	0.01				
	锯条					根	0.009	0.19					
	胶合剂					kg	0.001	8.56	0.01				
	其他材料费							--	0.03		--		
材料费小计							--	3.44		--			

项目编号	030502019001	项目名称	双绞线缆测试		计量单位	链路(点、芯)	工程量	358	
------	--------------	------	--------	--	------	---------	-----	-----	--

清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-95	双绞线缆测试六类	链路	1	11.9		1.77	5.24	1.67	11.9		1.77	5.24	1.67
综合人工工日		小计							11.9		1.77	5.24	1.67
0.14工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								20.58					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	其他材料费								--		--		
	材料费小计								--		--		

项目编码	030502020001	项目名称	光纤测试		计量单位	链路 (点、 芯)	工程量	22					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-148	光纤测试	链路 (芯)	1	9.35		34.8	4.11	1.31	9.35		34.8	4.11	1.31
综合人工工日		小计							9.35		34.8	4.11	1.31
0.11工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								49.57					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	其他材料费								--		--		
	材料费小计								--		--		

项目编码	030502007002	项目名称	光缆		计量单位	m	工程量	1000					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-132	敷设管道光缆72芯以下	100m	0.01	323	140.21	26.36	142.12	45.22	3.23	1.4	0.26	1.42	0.45
综合人工工日		小计							3.23	1.4	0.26	1.42	0.45
0.038工日		未计价材料费							4.28				
清单项目综合单价								11.04					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	室外单模光纤48芯						m	1.02	4.2	4.28			
	镀锌铁丝8#~12#						kg	0.02	5.15	0.11			
	镀锌铁丝16#~18#						kg	0.003	5.15	0.02			



	硅塑管 φ33~40	m	0.005	6.46	0.03		
	电缆托板(双线)	块	0.049	25.73	1.25		
	其他材料费			--	-0.01	--	
	材料费小计			--	5.68	--	

项目编号	030502015002	项目名称	光缆终端盒		计量单位	个	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-121	安装测试光缆终端盒 光缆终端盒≤96芯	个	1	620.5	402.17	637.93	273.02	86.87	620.5	402.17	637.93	273.02	86.87
综合人工工日		小计							620.5	402.17	637.93	273.02	86.87
7.3工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								2020.49					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	光纤ODF架96芯				套	1.02	385	392.7					
	精制带母镀锌螺栓M16×100内2平1弹垫				套	4.08	2.32	9.47					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	402.17	--				

项目编号	030502007003	项目名称	光缆		计量单位	m	工程量	21000					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-96	管/暗槽内穿放光缆 12芯以下	100m	0.01	109.65			48.25	15.35	1.1			0.48	0.15
综合人工工日		小计							1.1			0.48	0.15
0.0129工日		未计价材料费							2.28				
清单项目综合单价								4.01					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	阻燃光缆4芯单模				m	1.02	2.24	2.28					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	2.28	--				

项目编号	030411004003	项目名称	配线		计量单位	m	工程量	21000					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

4-1404	管内穿线 多芯 软导管四芯以内 导线截面 1.5mm <sup>2</sup> 以内	100m/ 束	0.01	61.56	18.43			27.09	8.62	0.62	0.18		0.27	0.09
综合人工工日		小计							0.62	0.18		0.27	0.09	
0.0076工日		未计价材料费							3.78					
清单项目综合单价										4.94				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	电源线RVV3*1.5							m	1.08	3.5	3.78			
	钢丝Φ1.6							kg	0.001	6	0.01			
	棉纱头							kg	0.002	5.57	0.01			
	汽油							kg	0.007	9.12	0.06			
	焊锡							kg	0.001	36.87	0.05			
	焊锡膏瓶装50g							kg		51.45	0.01			
	塑料粘胶带							盘	0.015	3.14	0.05			
	其他材料费									--		--		
材料费小计									--	3.96	--			

项目编码	030502015003	项目名称	光缆终端盒	计量单位	个	工程量	70						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-116	安装测试光缆终端盒 光缆终端盒≤20芯	个	1	129.2	123.71	170.11	56.85	18.09	129.2	123.71	170.11	56.85	18.09
综合人工工日		小计						129.2	123.71	170.11	56.85	18.09	
1.52工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								497.96					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	光缆终端盒4口							套	1.02	112	114.24		
	精制带母镀锌螺栓M16×100内2平1弹垫							套	4.08	2.32	9.47		
	其他材料费									--		--	
材料费小计									--	123.71	--		

项目编码	030502015004	项目名称	光缆终端盒	计量单位	个	工程量	22						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-116	安装测试光缆终端盒 光缆终端盒≤20芯	个	1	129.2	9.47	170.11	56.85	18.09	129.2	9.47	170.11	56.85	18.09
综合人工工日		小计						129.2	9.47	170.11	56.85	18.09	

1.52工日	未计价材料费						114.24	
清单项目综合单价							497.96	
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	光缆终端盒4口			套	1.02	112	114.24	
	精制带母镀锌螺栓M16×100内2平1弹垫			套	4.08	2.32	9.47	
	其他材料费					--	--	
	材料费小计					--	123.71	--

项目编码	030411005001	项目名称	接线箱		计量单位	个	工程量	70					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1543	接线箱暗装 接线箱半周长700mm以内	10个	0.1	656.91	2707.78		289.04	91.97	65.69	270.78		28.9	9.2
综合人工工日		小计							65.69	270.78		28.9	9.2
0.811工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								374.57					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	室外防水箱定制			个	1	270	270						
	沥青漆			kg	0.074	10.29	0.76						
	其他材料费					--	0.02	--					
	材料费小计					--	270.78	--					

项目编码	030404035002	项目名称	插座		计量单位	个	工程量	70					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-377	单相暗插座15A 9孔	10套	0.1	99.63	236.74		43.84	13.95	9.96	23.67		4.38	1.4
综合人工工日		小计							9.96	23.67		4.38	1.4
0.123工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								39.41					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	公牛插排3插位			套	1.02	21	21.42						
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线450V/750V2.5mm2			m	1.373	1.5	2.06						
	自攻螺钉M4×40			十个	0.208	0.25	0.05						
	自攻螺钉M4×60			十个	0.208	0.26	0.05						
	镀锌铁丝22#			kg	0.01	4.72	0.05						

	其他材料费	--	0.04	--	
	材料费小计	--	23.67	--	

项目编号	030501010001	项目名称	收发器	计量单位	台(套)	工程量	65						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-726	楼宇安全防范系统有线报警信号前端传输设备安装(不含线缆)网络传输接口	套	1	32.3	105	1.46	14.21	4.52	32.3	105	1.46	14.21	4.52
综合人工工日		小计						32.3	105	1.46	14.21	4.52	
0.38工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								157.49					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	光纤收发器一光一电			套	1	105	105						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	105	--					

项目编号	030501010002	项目名称	收发器	计量单位	台(套)	工程量	5						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-726	楼宇安全防范系统有线报警信号前端传输设备安装(不含线缆)网络传输接口	套	1	32.3	178	1.46	14.21	4.52	32.3	178	1.46	14.21	4.52
综合人工工日		小计						32.3	178	1.46	14.21	4.52	
0.38工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								230.49					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	光纤收发器一光两电			套	1	178	178						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	178	--					

项目编号	030502009003	项目名称	跳线	计量单位	条	工程量	75						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	1.7			0.75	0.24	1.7			0.75	0.24

综合人工工日	小计				1.7			0.75	0.24	
0.02工日	未计价材料费				21					
清单项目综合单价					23.69					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	六类非屏蔽双绞线跳线2米				条	1	21	21		
	其他材料费						--		--	
	材料费小计						--	21	--	

项目编码	030409010001	项目名称	浪涌保护器		计量单位	个	工程量	75					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-283	漏电保护开关安装 单式 单极	个	1	24.3	51		10.69	3.4	24.3	51		10.69	3.4
综合人工工日		小计				24.3	51		10.69	3.4			
0.3工日		未计价材料费											
清单项目综合单价					89.39								
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	防雷器二合一				个	1	42	42					
	破布				kg	0.05	6	0.3					
	铁砂布2#				张	0.5	0.86	0.43					
	钢锯条				根	0.05	0.21	0.01					
	塑料软管				kg	0.02	15.78	0.32					
	精制带母镀锌螺栓M10×100内2平1弹垫				套	4.1	1.1	4.51					
	导轨20~30cm				根	1	3.43	3.43					
	其他材料费						--		--				
材料费小计						--	51	--					

项目编码	030502018002	项目名称	跳块		计量单位	个	工程量	376					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00001	跳块	个	1										
综合人工工日		小计											
工日		未计价材料费				12.6							
清单项目综合单价					12.6								
材料费 明	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	光纤耦合器LC				个	1	12.6	12.6					

细	其他材料费	--		--	
	材料费小计	--	12.6	--	

项目编码	030502016002	项目名称	布放尾纤	计量单位	根	工程量	376						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-113	布放尾纤 终端盒至光纤配线架	根	1	25.5		5.18	11.22	3.57	25.5		5.18	11.22	3.57
综合人工工日		小计						25.5		5.18	11.22	3.57	
0.3工日		未计价材料费						28.56					
清单项目综合单价								74.03					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	单模尾纤1M			根	1.02	28	28.56						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	28.56	--					

项目编码	030502009004	项目名称	跳线	计量单位	条	工程量	70						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	1.7			0.75	0.24	1.7			0.75	0.24
综合人工工日		小计						1.7			0.75	0.24	
0.02工日		未计价材料费						56					
清单项目综合单价								58.69					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	光纤跳线3米			条	1	56	56						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	56	--					

项目编码	040805001001	项目名称	常规照明灯	计量单位	套	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
8-142	立金属杆 单杆式5m以内	根	1	24.3	337.39		10.69	3.4	24.3	337.39		10.69	3.4
综合人工工日		小计						24.3	337.39		10.69	3.4	
0.3工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								375.78					

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	监控立杆4米	根	1.003	322	322.97			
	红丹防锈漆	kg	0.2	12.86	2.57			
	钢垫板 δ 2.5~5	kg	0.5	3.77	1.89			
	弹簧垫圈M2~38	十个	0.612	0.3	0.18			
	酚醛磁漆(各种颜色)	kg	0.4	12.86	5.14			
	精制六角带帽螺栓M16×60	套	6.12	0.69	4.22			
	其他材料费				--	0.42	--	
	材料费小计				--	337.39	--	

项目编码	040805001002	项目名称	常规照明灯	计量单位	套	工程量	13						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
8-143	立金属杆 单杆式10m以内	根	1	38.88	439.19	31.83	17.11	5.44	38.88	439.19	31.83	17.11	5.44
综合人工工日		小计						38.88	439.19	31.83	17.11	5.44	
0.48工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								532.45					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	监控立杆6米	根	1.003	420	421.26								
	红丹防锈漆	kg	0.25	12.86	3.22								
	钢垫板 δ 2.5~5	kg	0.5	3.77	1.89								
	弹簧垫圈M2~38	十个	0.816	0.3	0.24								
	酚醛磁漆(各种颜色)	kg	0.5	12.86	6.43								
	精制六角带帽螺栓M16×60	套	8.16	0.69	5.63								
	其他材料费				--	0.52	--						
	材料费小计				--	439.19	--						

项目编码	030409001001	项目名称	接地极	计量单位	根(块)	工程量	25						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-899	角钢接地极 普通土	根	1	43.74	2.08	7.77	19.25	6.12	43.74	2.08	7.77	19.25	6.12
综合人工工日		小计						43.74	2.08	7.77	19.25	6.12	
0.54工日		未计价材料费											140
清单项目综合单价								218.96					
材料	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

费用细	监控接地4MM	根	1	140	140			
	电焊条J422 φ3.2	kg	0.15	3.77	0.57			
	钢锯条	根	1	0.21	0.21			
	镀锌扁钢-60×6	kg	0.26	4.55	1.18			
	沥青清漆	kg	0.02	6	0.12			
	其他材料费				--		--	
	材料费小计				--	142.08	--	

项目编号	030502014002	项目名称	光纤连接		计量单位	芯(端口)	工程量	136					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-109	光纤连接 熔接法 单模	芯	1	32.3		57.66	14.21	4.52	32.3		57.66	14.21	4.52
综合人工工日		小计							32.3		57.66	14.21	4.52
0.38工日		未计价材料费							14.14				
清单项目综合单价								122.83					
材料费用细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	光纤连接器材LC				套	1.01	14	14.14					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	14.14	--				

项目编号	030411001002	项目名称	配管		计量单位	m	工程量	4000					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1258	吊棚内敷设 刚性阻燃管公称直径25mm以内	100m	0.01	464.94	81.62	9.25	204.57	65.09	4.65	0.82	0.09	2.05	0.65
综合人工工日		小计							4.65	0.82	0.09	2.05	0.65
0.0574工日		未计价材料费							2.62				
清单项目综合单价								10.88					
材料费用细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	穿线管25				m	1.1	2.38	2.62					
	管接头FST25				个	0.147	0.33	0.05					
	管码FCP25				个	0.63	0.71	0.45					
	塑料膨胀管 φ8×50				十个	0.21	0.86	0.18					
	自攻螺钉M4×65				十个	0.208	0.27	0.06					
	冲击钻头 φ6~12				根	0.014	2.57	0.04					



	镀锌铁丝13#~17#	kg	0.002	5.15	0.01		
	锯条	根	0.009	0.19			
	胶合剂	kg	0.001	8.56	0.01		
	其他材料费			--	0.03	--	
	材料费小计			--	3.44	--	

项目编码	030502020002	项目名称	光纤测试			计量单位	链路(点、芯)	工程量	70				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-148	光纤测试	链路(芯)	1	9.35		34.8	4.11	1.31	9.35		34.8	4.11	1.31
综合人工工日		小计							9.35		34.8	4.11	1.31
0.11工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								49.57					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费							--		--			
	材料费小计							--		--			

项目编码	030502005003	项目名称	双绞线缆			计量单位	m	工程量	305				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-77	线槽/桥架/支架/活动地板内明布放双绞线缆4对以内	100m	0.01	81.6	6.67	0.29	35.9	11.42	0.82	0.07		0.36	0.11
综合人工工日		小计							0.82	0.07		0.36	0.11
0.0096工日		未计价材料费							2.55				
清单项目综合单价								3.91					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	六类非屏蔽双绞线Cat 6					m	1.02	2.5	2.55				
	电缆卡子					个	0.303	0.22	0.07				
	其他材料费							--		--			
材料费小计							--	2.62	--				

项目编码	030502009005	项目名称	跳线			计量单位	条	工程量	30		
清单综合单价组成明细											
定额编	定额项目名称	定额单	数量	单价					合价		

号		位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	1.7			0.75	0.24	1.7			0.75	0.24
综合人工工日		小计							1.7			0.75	0.24
0.02工日		未计价材料费							21				
清单项目综合单价									23.69				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	六类非屏蔽双绞线跳线2米					条	1	21	21				
	其他材料费							--			--		
	材料费小计							--	21		--		

项目编码	030502010002	项目名称	配线架		计量单位	个(块)	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-88	配线架安装打接24口	块	1	154.7	950.53		68.07	21.66	154.7	950.53		68.07	21.66
综合人工工日		小计							154.7	950.53		68.07	21.66
1.82工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									1194.96				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	网络配线架 24口					块	1	950	950				
	螺栓M5					套	4.08	0.13	0.53				
	其他材料费							--			--		
材料费小计							--	950.53		--			

项目编码	030502017002	项目名称	线管理器		计量单位	个	工程量	8					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-825	住宅小区智能化系统家居智能布线箱安装箱内配线架	套	1	6.8	56.57		2.99	0.95	6.8	56.57		2.99	0.95
综合人工工日		小计							6.8	56.57		2.99	0.95
0.08工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									67.31				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	理线架21U					套	1	56	56				
	自攻螺钉M6×45					十个	0.408	0.71	0.29				
	棉纱头					kg	0.05	5.57	0.28				

	其他材料费	--		--	
	材料费小计	--	56.57	--	

项目编码	030502015005	项目名称	光缆终端盒	计量单位	个	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-121	安装测试光缆终端盒 光缆终端盒≤96芯	个	1	620.5	402.17	637.93	273.02	86.87	620.5	402.17	637.93	273.02	86.87
综合人工工日		小计						620.5	402.17	637.93	273.02	86.87	
7.3工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								2020.49					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	光纤ODF架96芯			套	1.02	385	392.7						
	精制带母镀锌螺栓M16×100内2平1弹垫			套	4.08	2.32	9.47						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	402.17	--					

项目编码	030502018003	项目名称	跳块	计量单位	个	工程量	184						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00001	跳块	个	1										
综合人工工日		小计											
工日		未计价材料费											12.6
清单项目综合单价								12.6					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	光纤耦合器LC			个	1	12.6	12.6						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	12.6	--					

项目编码	030502016003	项目名称	布放尾纤	计量单位	根	工程量	184						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-113	布放尾纤 终端盒至光纤配线架	根	1	25.5		5.18	11.22	3.57	25.5		5.18	11.22	3.57
综合人工工日		小计						25.5		5.18	11.22	3.57	

0.3工日	未计价材料费						28.56		
清单项目综合单价							74.03		
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	单模尾纤1M			根	1.02	28	28.56		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	28.56	--	

项目编码	030502009006	项目名称	跳线		计量单位	条	工程量	184					
清单综合单价组成明细													
定额编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	1.7			0.75	0.24	1.7			0.75	0.24
综合人工工日		小计							1.7			0.75	0.24
0.02工日		未计价材料费							56				
清单项目综合单价							58.69						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	光纤跳线3M			条	1	56	56						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	56	--					

项目编码	030411003001	项目名称	桥架		计量单位	m	工程量	50					
清单综合单价组成明细													
定额编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1306	钢制槽式桥架 宽+高400mm以下	10m	0.1	196.83	64.39	7.78	86.61	27.56	19.68	6.44	0.78	8.66	2.76
综合人工工日		小计							19.68	6.44	0.78	8.66	2.76
0.243工日		未计价材料费							52.26				
清单项目综合单价							90.58						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	喷塑槽式桥架100×100			m	1.005	42	42.21						
	盖板100			m	1.005	10	10.05						
	汽油			kg	0.01	9.12	0.09						
	砂轮片φ100			片	0.001	1.29							
	砂轮片φ400			片	0.001	11.58	0.01						
	酚醛防锈漆			kg	0.012	12.86	0.15						
	棉纱头			kg	0.005	5.57	0.03						
BVR铜芯聚氯乙烯绝缘软线450V/750V10mm2			m	0.225	7.62	1.71							

	铜接线端子DT-16mm <sup>2</sup>	个	1.05	3.33	3.5		
	精制带母镀锌螺栓M8×30	套	1.05	0.58	0.61		
	电	kW·h	0.14	0.76	0.11		
	其他材料费			--	0.23	--	
	材料费小计			--	58.7	--	

项目编号	030502014003	项目名称	光纤连接		计量单位	芯(端口)	工程量	192					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-109	光纤连接 熔接法 单模	芯	1	32.3		57.66	14.21	4.52	32.3		57.66	14.21	4.52
综合人工工日		小计							32.3		57.66	14.21	4.52
0.38工日		未计价材料费							14.14				
清单项目综合单价								122.83					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	光纤连接器材LC				套	1.01	14	14.14					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	14.14	--				

项目编号	030411001003	项目名称	配管		计量单位	m	工程量	200					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1244	砖、混凝土结构明配 刚性阻燃管公称直径25mm以内	100m	0.01	585.63	155.81	10.93	257.68	81.99	5.86	1.56	0.11	2.58	0.82
综合人工工日		小计							5.86	1.56	0.11	2.58	0.82
0.0723工日		未计价材料费							2.62				
清单项目综合单价								13.55					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	穿线管25				m	1.1	2.38	2.62					
	管接头FST25				个	0.147	0.33	0.05					
	伸缩接头FSE25				个	0.021	0.81	0.02					
	塑料管直角弯头FBN25				个	0.021	2.54	0.05					
	T形接头FTE25				个	0.032	3.31	0.1					
	管码FSA25				个	0.84	0.85	0.71					
	管卡FCL25				个	0.42	0.59	0.25					
塑料膨胀管φ8×50				十个	0.244	0.86	0.21						

	自攻螺钉M4×65	十个	0.241	0.27	0.07		
	冲击钻头 φ6~12	根	0.016	2.57	0.04		
	镀锌铁丝13#~17#	kg	0.003	5.15	0.01		
	锯条	根	0.01	0.19			
	胶合剂	kg	0.001	8.56	0.01		
	其他材料费			--	0.04	--	
	材料费小计			--	4.18	--	

项目编码	030502020003	项目名称	光纤测试		计量单位	链路(点、芯)	工程量	192					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-148	光纤测试	链路(芯)	1	9.35		34.8	4.11	1.31	9.35		34.8	4.11	1.31
综合人工工日		小计							9.35		34.8	4.11	1.31
0.11工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								49.57					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--		--				

项目编码	030507008001	项目名称	监控摄像设备		计量单位	台	工程量	153					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-745	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 彩色 CCD带定焦镜头	台	1	84.15	364.62	11.63	37.03	11.78	84.15	364.62	11.63	37.03	11.78
综合人工工日		小计							84.15	364.62	11.63	37.03	11.78
0.99工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								509.21					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	高清红外半球摄像机130万像素; 1/3" Progressive Scan CMOS				台	1	364	364					
	酒精				kg	0.04	9	0.36					
	脱脂棉				kg	0.02	12.86	0.26					
	其他材料费						--		--				
材料费小计						--	364.62	--					

项目编码	030507008002	项目名称	监控摄像设备	计量单位	台	工程量	20						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-745	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 彩色 CCD带定焦镜头	台	1	84.15	350.62	11.63	37.03	11.78	84.15	350.62	11.63	37.03	11.78
综合人工工日		小计						84.15	350.62	11.63	37.03	11.78	
0.99工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								495.21					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	高清红外枪型摄像机130万像素: 1/3" Progressive Scan CMOS			台	1	350	350						
	酒精			kg	0.04	9	0.36						
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	350.62	--					

项目编码	030507008003	项目名称	监控摄像设备	计量单位	台	工程量	11						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-749	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 球型一体机	台	1	96.9	2210.5 <sub>3</sub>	13.03	42.64	13.57	96.9	2210.5 <sub>3</sub>	13.03	42.64	13.57
综合人工工日		小计						96.9	2210.5 <sub>3</sub>	13.03	42.64	13.57	
1.14工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								2376.67					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	高清球型摄像机图像传感器: 1/3" Progressive Scan CMOS; 最低照度彩色: 0.05Lux @ (F1.6, AGC ON), 黑白: 0.01Lux @ (F1.6, AGC ON), 0 Lux with IR; 主、子码流分辨率及帧率; 主码流 50Hz: 50fps (1280×960)、50fps (1280×720)			台	1	2210	2210						
	酒精			kg	0.03	9	0.27						
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	2210.53	--					

项目编码	030507008004	项目名称	监控摄像设备	计量单位	台	工程量	6						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-748	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 微光摄像机	台	1	161.5	6300.53	13.03	71.06	22.61	161.5	6300.53	13.03	71.06	22.61
综合人工工日		小计						161.5	6300.53	13.03	71.06	22.61	
1.9工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								6568.73					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	微卡口限速摄像机微卡口限速摄像机			台	1	6300	6300						
	酒精			kg	0.03	9	0.27						
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	6300.53	--					

项目编码	030507013001	项目名称	录像设备	计量单位	台(套)	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-796	楼宇安全防范系统 显示记录设备安装、调试 录像设备 数字录像机 16路输入	台	1	387.6	77000	104.38	170.54	54.26	387.6	77000	104.38	170.54	54.26
综合人工工日		小计						387.6	77000	104.38	170.54	54.26	
4.56工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								77716.78					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	磁盘阵列60盘位			台	1	77000	77000						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	77000	--					

项目编码	030507013002	项目名称	录像设备	计量单位	台(套)	工程量	60						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润



5-792	楼宇安全防范系统显示记录设备安装、调试录像设备时滞录像机	台	1	45.05	1260		19.82	6.31	45.05	1260		19.82	6.31
综合人工工日		小计							45.05	1260		19.82	6.31
0.53工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									1331.18				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	企业级硬盘4T					台	1	1260	1260				
	其他材料费							--			--		
	材料费小计							--	1260		--		

项目编码	030501017001	项目名称	软件	计量单位	套	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-60	网管系统软件安装、调试 软件安装	套	1	32.3	36409.18	0.29	14.21	4.52	32.3	36409.18	0.29	14.21	4.52
综合人工工日		小计							32.3	36409.18	0.29	14.21	4.52
0.38工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									36460.5				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	视频管理平台软件视频管理平台软件					套	1	36400	36400				
	打印纸132行(381-1)					箱	0.1	91.76	9.18				
	其他材料费							--			--		
材料费小计							--	36409.18		--			

项目编码	030501013001	项目名称	网络服务器	计量单位	台(套)	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-27	网络终端设备安装、调试 服务器工作组级	台	1	161.5	18210.46	1.46	71.06	22.61	161.5	18210.46	1.46	71.06	22.61
综合人工工日		小计							161.5	18210.46	1.46	71.06	22.61
1.9工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									18467.09				
材料	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	

费用明细	管理服务器E5-2620 V3(6核2.4GHz)×1/16GB DDR4/1TB SATA×2/热插拔/SAS3008/DVD/1GbE×4/冗电/导轨/2U	台	1	18200	18200		
	软盘3.5"	片	3	2.14	6.42		
	光盘	张	1	2.06	2.06		
	多功能上光清洁剂	盒	0.1	17.15	1.72		
	脱脂棉	kg	0.02	12.86	0.26		
	其他材料费			--	0.01	--	
	材料费小计			--	18210.46	--	

项目编码	030507010001	项目名称	音频、视频及脉冲分配器		计量单位	台(套)	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-782	楼宇安全防范系统 音频、视频及脉冲分配器安装 ≤24路	台	1	193.8	18200.28	14.72	85.27	27.13	193.8	18200.28	14.72	85.27	27.13
综合人工工日		小计							193.8	18200.28	14.72	85.27	27.13
2.28工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								18521.2					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	高清解码器12路HDMI、6路辅助BNC独立输出, 12路1200W@20fps, 或24路800W@30fps, 或36路500W@30fps, 或60路300W@30fps, 或96路1080P@30fps及以下分辨率				台	1	18200	18200					
	棉纱头				kg	0.05	5.57	0.28					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	18200.28	--				

项目编码	030501017002	项目名称	软件		计量单位	套	工程量	400					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-60	网管系统软件安装、调试 软件安装	套	1	32.3	65.18	0.29	14.21	4.52	32.3	65.18	0.29	14.21	4.52
综合人工工日		小计							32.3	65.18	0.29	14.21	4.52
0.38工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								116.5					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	接入许可定制				套	1	56	56					
	打印纸132行(381-1)				箱	0.1	91.76	9.18					
	其他材料费						--		--				

	材料费小计	--	65.18	--	
--	-------	----	-------	----	--

项目编码	030507017001	项目名称	安全防范分系统调试	计量单位	系统	工程量	190						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-810	楼宇安全防范分系统调试 电视监控系统 摄像机	台	1	32.3	0.26	0.03	14.21	4.52	32.3	0.26	0.03	14.21	4.52
综合人工工日		小计						32.3	0.26	0.03	14.21	4.52	
0.38工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								51.32					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	脱脂棉						kg	0.02	12.86	0.26			
	其他材料费								--		--		
	材料费小计								--	0.26	--		

项目编码	030507019001	项目名称	安全防范系统工程试运行	计量单位	系统	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-813	楼宇安全防范系统工程试运行 电视监控系统	系统	1	2907		29.25	1279.08	406.98	2907		29.25	1279.08	406.98
综合人工工日		小计						2907		29.25	1279.08	406.98	
34.2工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								4622.31					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	其他材料费								--		--		
	材料费小计								--		--		

项目编码	030507008005	项目名称	监控摄像设备	计量单位	台	工程量	25						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-745	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 彩色 CCD带定焦镜头	台	1	84.15	196.62	11.63	37.03	11.78	84.15	196.62	11.63	37.03	11.78
综合人工工日		小计						84.15	196.62	11.63	37.03	11.78	

0.99工日	未计价材料费								
清单项目综合单价							341.21		
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	模拟红外枪型摄像机700TVL 1/3" DIS ICR 红外防水筒型摄像机			台	1	196	196		
	酒精			kg	0.04	9	0.36		
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	196.62	--	

项目编码	030507008013	项目名称	监控摄像设备	计量单位	台	工程量	14						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-745	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 彩色 CCD带定焦镜头	台	1	84.15	196.62	11.63	37.03	11.78	84.15	196.62	11.63	37.03	11.78
综合人工工日		小计						84.15	196.62	11.63	37.03	11.78	
0.99工日		未计价材料费											
清单项目综合单价							341.21						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	模拟红外半球摄像机700TVL 1/3" DIS ICR 红外防水筒型摄像机			台	1	196	196						
	酒精			kg	0.04	9	0.36						
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	196.62	--					

项目编码	030507008006	项目名称	监控摄像设备	计量单位	台	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-749	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 球型一体机	台	1	96.9	1442.53	13.03	42.64	13.57	96.9	1442.53	13.03	42.64	13.57
综合人工工日		小计						96.9	1442.53	13.03	42.64	13.57	
1.14工日		未计价材料费											
清单项目综合单价							1608.67						

材料费 明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	模拟球型摄像机图像传感器: 1/3" CCD; 最低照度: 0.02Lux/ (F1.6, AGC ON)	台	1	1442	1442			
	酒精	kg	0.03	9	0.27			
	脱脂棉	kg	0.02	12.86	0.26			
	其他材料费				--		--	
	材料费小计				--	1442.53	--	

项目编码	030507008007	项目名称	监控摄像设备		计量单位	台	工程量	10					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-749	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 球型一体机	台	1	96.9	350.53	13.03	42.64	13.57	96.9	350.53	13.03	42.64	13.57
综合人工工日		小计							96.9	350.53	13.03	42.64	13.57
1.14工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								516.67					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)						
	高清红外枪型摄像机1/3" Progressive Scan CMOS; 最大图像尺寸: 1280 × 960; 帧率: 50Hz: 25fps (1280 × 960, 1280 × 720); 60Hz: 30fps (1280 × 960, 1280 × 720)	台	1	350	350								
	酒精	kg	0.03	9	0.27								
	脱脂棉	kg	0.02	12.86	0.26								
	其他材料费				--		--						
	材料费小计				--	350.53	--						

项目编码	030507008008	项目名称	监控摄像设备		计量单位	台	工程量	4					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-750	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带预置球型一体机	台	1	129.2	2210.53	19.98	56.85	18.09	129.2	2210.53	19.98	56.85	18.09
综合人工工日		小计							129.2	2210.53	19.98	56.85	18.09
1.52工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								2434.65					
材料	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)						

费用 明细	高清球型摄像1/3" Progressive Scan CMOS; 最低照度彩色: 0.05Lux @ (F1.6, AGC ON), 黑白: 0.01Lux @(F1.6, AGC ON), 0 Lux with IR;	台	1	2210	2210		
	酒精	kg	0.03	9	0.27		
	脱脂棉	kg	0.02	12.86	0.26		
	其他材料费				--	--	
	材料费小计				--	2210.53	--

项目编码	030507013003	项目名称	录像设备	计量单位	台(套)	工程量	3						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-795	楼宇安全防范系统 显示记录设备安装、调试 录像设备 数字录像机 8路输入	台	1	258.4	896	69.59	113.7	36.18	258.4	896	69.59	113.7	36.18
综合人工工日		小计						258.4	896	69.59	113.7	36.18	
3.04工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								1373.87					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	硬盘录像机8路 双盘位			台	1	896	896						
	其他材料费					--	--	--	--				
	材料费小计					--	896	--	--				

项目编码	030507013004	项目名称	录像设备	计量单位	台(套)	工程量	3						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-796	楼宇安全防范系统 显示记录设备安装、调试 录像设备 数字录像机 16路输入	台	1	387.6	1162	104.38	170.54	54.26	387.6	1162	104.38	170.54	54.26
综合人工工日		小计						387.6	1162	104.38	170.54	54.26	
4.56工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								1878.78					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	硬盘录像机16路 双盘位			台	1	1162	1162						
	其他材料费					--	--	--	--				
	材料费小计					--	1162	--	--				

项目编码	030507008009	项目名称	监控摄像设备	计量单位	台	工程量	35						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-513	扩声系统设备安装 稳压电源	台	1	51.85	21	4.69	22.81	7.26	51.85	21	4.69	22.81	7.26
综合人工工日		小计							51.85	21	4.69	22.81	7.26
0.61工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								107.61					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	枪机电源12V 2A			台	1	21	21						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	21	--					

项目编码	030507008010	项目名称	监控摄像设备	计量单位	台	工程量	16						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-513	扩声系统设备安装 稳压电源	台	1	51.85	56	4.69	22.81	7.26	51.85	56	4.69	22.81	7.26
综合人工工日		小计							51.85	56	4.69	22.81	7.26
0.61工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								142.61					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	球机电源24V 2A			台	1	56	56						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	56	--					

项目编码	030507008011	项目名称	监控摄像设备	计量单位	台	工程量	20						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-785	楼宇安全防范系统 视频传输设备安装 多路遥控发射设备	台	1	258.4	742.81	34.15	113.7	36.18	258.4	742.81	34.15	113.7	36.18
综合人工工日		小计							258.4	742.81	34.15	113.7	36.18
3.04工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								1185.24					
材料	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				

费用 明细	编码器1路视音频输入；所有通道支持WD1编码；支持标准H.264、MPEG4、MPEG2、MJPEG多种编码算法；嵌入式软硬件设计	台	1	742	742		
	螺栓M5	套	4.08	0.13	0.53		
	棉纱头	kg	0.05	5.57	0.28		
	其他材料费			--	--		
	材料费小计			--	742.81	--	

项目编号	030507017002	项目名称	安全防范分系统调试	计量单位	系统	工程量	51						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-810	楼宇安全防范分系统调试 电视监控系统 摄像机	台	1	32.3	0.26	0.03	14.21	4.52	32.3	0.26	0.03	14.21	4.52
综合人工工日		小计						32.3	0.26	0.03	14.21	4.52	
0.38工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								51.32					
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	0.26	--					

项目编号	030507008012	项目名称	监控摄像设备	计量单位	台	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-751	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 摄录一体机	台	1	96.9	6580.62	13.03	42.64	13.57	96.9	6580.62	13.03	42.64	13.57
综合人工工日		小计						96.9	6580.62	13.03	42.64	13.57	
1.14工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								6746.76					
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	人脸抓拍摄像机230万 1/1.8"CMOS ICR宽动态			台	1	6580	6580						
	酒精			kg	0.04	9	0.36						
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26						
	其他材料费					--		--					
材料费小计					--	6580.62	--						



项目编码	030501013002	项目名称	网络服务器	计量单位	台(套)	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-27	网络终端设备安装、调试 服务器 工作组级	台	1	161.5	20310.46	1.46	71.06	22.61	161.5	20310.46	1.46	71.06	22.61
综合人工工日		小计						161.5	20310.46	1.46	71.06	22.61	
1.9工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								20567.09					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	人脸抓拍比对实时报警服务器人脸抓拍比对实时报警服务器			台	1	20300	20300						
	软盘3.5"			片	3	2.14	6.42						
	光盘			张	1	2.06	2.06						
	多功能上光清洁剂			盒	0.1	17.15	1.72						
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26						
	其他材料费					--	0.01	--					
	材料费小计					--	20310.46	--					

项目编码	030507017003	项目名称	安全防范分系统调试	计量单位	系统	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-810	楼宇安全防范分系统调试 电视监控系统 摄像机	台	1	32.3	0.26	0.03	14.21	4.52	32.3	0.26	0.03	14.21	4.52
综合人工工日		小计						32.3	0.26	0.03	14.21	4.52	
0.38工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								51.32					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	0.26	--					

项目编码	030507014003	项目名称	显示设备	计量单位	m2	工程量	2.87						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

5-804	楼宇安全防范系统显示记录设备安装、调试显示装置 液晶显示屏	m2	1	387.6	3000.26	38.66	170.54	54.26	387.6	3000.26	38.66	170.54	54.26
综合人工工日		小计							387.6	3000.26	38.66	170.54	54.26
4.56工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									3651.32				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	户外全彩屏P10							m2	1	3000	3000		
	脱脂棉							kg	0.02	12.86	0.26		
	其他材料费									--		--	
	材料费小计									--	3000.26	--	

项目编码	030507014004	项目名称	显示设备		计量单位	个	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-30	接口卡安装、调试 以太网卡 10Mb/s	台	1	41.65	1500.26	0.06	18.33	5.83	41.65	1500.26	0.06	18.33	5.83
综合人工工日		小计							41.65	1500.26	0.06	18.33	5.83
0.49工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									1566.13				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	发送卡定制							台	1	1500	1500		
	脱脂棉							kg	0.02	12.86	0.26		
	其他材料费									--		--	
	材料费小计									--	1500.26	--	

项目编码	030507014005	项目名称	显示设备		计量单位	个	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-30	接口卡安装、调试 以太网卡 10Mb/s	台	1	41.65	500.26	0.06	18.33	5.83	41.65	500.26	0.06	18.33	5.83
综合人工工日		小计							41.65	500.26	0.06	18.33	5.83
0.49工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									566.13				
材料	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)

费用 明细	接收卡定制	台	1	500	500			
	脱脂棉	kg	0.02	12.86	0.26			
	其他材料费				--		--	
	材料费小计				--	500.26	--	

项目编号	030507014006	项目名称	显示设备		计量单位	台	工程量	10					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-513	扩声系统设备安装 稳压电源	台	1	51.85	100	4.69	22.81	7.26	51.85	100	4.69	22.81	7.26
综合人工工日		小计							51.85	100	4.69	22.81	7.26
0.61工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								186.61					
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	电源定制				台	1	100	100					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	100	--				

项目编号	030507014007	项目名称	显示设备		计量单位	m2	工程量	3.37					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	钢结构立柱	m2	1		4000					4000			
综合人工工日		小计								4000			
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								4000					
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	钢结构立柱定制				m2	1	4000	4000					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	4000	--				

项目编号	030501012001	项目名称	交换机		计量单位	台(套)	工程量	8					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-39	局域网交换机设备安装、调试 工作组级交换机	台	1	96.9	337.98	56.2	42.64	13.57	96.9	337.98	56.2	42.64	13.57

综合人工工日	小计				96.9	337.98	56.2	42.64	13.57
1.14工日	未计价材料费								
清单项目综合单价					547.29				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	接入交换机5口			台	1	336	336		
	多功能上光清洁剂			盒	0.1	17.15	1.72		
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26		
	其他材料费					--	0.01	--	
材料费小计					--	337.98	--		

项目编码	030501012002	项目名称	交换机		计量单位	台(套)	工程量	3					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-39	局域网交换机设备安装、调试工作组级交换机	台	1	96.9	645.98	56.2	42.64	13.57	96.9	645.98	56.2	42.64	13.57
综合人工工日		小计							96.9	645.98	56.2	42.64	13.57
1.14工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								855.29					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	接入交换机9口			台	1	644	644						
	多功能上光清洁剂			盒	0.1	17.15	1.72						
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26						
	其他材料费					--	0.01	--					
材料费小计					--	645.98	--						

项目编码	030501012003	项目名称	交换机		计量单位	台(套)	工程量	12					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-39	局域网交换机设备安装、调试工作组级交换机	台	1	96.9	1541.98	56.2	42.64	13.57	96.9	1541.98	56.2	42.64	13.57
综合人工工日		小计							96.9	1541.98	56.2	42.64	13.57
1.14工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								1751.29					
材料费 明	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	接入交换机16口			台	1	1540	1540						

细	多功能上光清洁剂	盒	0.1	17.15	1.72		
	脱脂棉	kg	0.02	12.86	0.26		
	其他材料费			--	0.01	--	
	材料费小计			--	1541.98	--	

项目编号	030501012004	项目名称	交换机		计量单位	台(套)	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-39	局域网交换机设备安装、调试工作组级交换机	台	1	96.9	2521.98	56.2	42.64	13.57	96.9	2521.98	56.2	42.64	13.57
综合人工工日				小计					96.9	2521.98	56.2	42.64	13.57
1.14工日				未计价材料费									
清单项目综合单价								2731.29					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	接入交换机24口				台	1	2520	2520					
	多功能上光清洁剂				盒	0.1	17.15	1.72					
	脱脂棉				kg	0.02	12.86	0.26					
	其他材料费						--	0.01	--				
	材料费小计						--	2521.98	--				

项目编号	030501012005	项目名称	交换机		计量单位	台(套)	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-43	局域网交换机设备安装、调试企业级交换机三层交换机	台	1	122.4	5601.98	1057.34	53.86	17.14	122.4	5601.98	1057.34	53.86	17.14
5-221	控制网络通信设备 控制网路由器	台	2	136	6866.2	2.63	59.84	19.04	272	13732.4	5.26	119.68	38.08
5-227	控制网络通信设备 通讯电源	台	2	16.15	3920.28	0.18	7.11	2.26	32.3	7840.56	0.36	14.22	4.52
5-226	控制网络通信设备 通讯接口机	台	2	32.3	910.28	0.18	14.21	4.52	64.6	1820.56	0.36	28.42	9.04
5-228	控制网络通信设备 计算机通信接口卡	台	1	6.8	11900.28	0.18	2.99	0.95	6.8	11900.28	0.18	2.99	0.95
5-228	控制网络通信设备 计算机通信接口卡	台	1	6.8	12600.28	0.18	2.99	0.95	6.8	12600.28	0.18	2.99	0.95
综合人工工日				小计					504.9	53496.06	1063.68	222.16	70.68
5.94工日				未计价材料费									

清单项目综合单价				55357.48					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	以太网交换机主机以太网交换机主机			台	1	5600	5600		
	多功能上光清洁剂			盒	0.1	17.15	1.72		
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26		
	专用交换路由引擎专用交换路由引擎			台	2	6860	13720		
	精制带母镀锌螺栓M8×80			套	16.32	0.76	12.4		
	交流电源模块650W			台	2	3920	7840		
	棉纱头			kg	0.3	5.57	1.67		
	电源适配器模块电源适配器模块			台	2	910	1820		
	48端口千兆以太网电接口模块(RJ45)(SA)48端口千兆以太网电接口模块(RJ45)(SA)			台	1	11900	11900		
	48端口千兆以太网光接口模块(SFP, LC)(SA)48端口千兆以太网光接口模块(SFP, LC)(SA)			台	1	12600	12600		
	其他材料费					--	0.01	--	
	材料费小计					--	53496.06	--	

项目编码	030409002001	项目名称	接地母线	计量单位	m	工程量	120						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-905	户内接地母线敷设	10m	0.1	93.96	17.01	4.79	41.34	13.15	9.4	1.7	0.48	4.13	1.32
综合人工工日		小计							9.4	1.7	0.48	4.13	1.32
0.116工日		未计价材料费							63				
清单项目综合单价								80.03					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	防雷接地铜排30*3			m	1	63	63						
	棉纱头			kg	0.001	5.57	0.01						
	电焊条J422 φ3.2			kg	0.021	3.77	0.08						
	无光调和漆			kg	0.02	12.86	0.26						
	钢锯条			根	0.1	0.21	0.02						
	镀锌扁钢-60×6			kg	0.071	4.55	0.32						
	精制带母镀锌螺栓M16×100内2平1弹垫			套	0.1	2.32	0.23						
	钢管保护管φ40×400			根	0.1	7.55	0.76						
	其他材料费					--	0.03	--					
材料费小计					--	64.7	--						

项目编码	030411003002	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	200
清单综合单价组成明细							

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1306	钢制槽式桥架 宽+高400mm以下	10m	0.1	196.83	64.39	7.78	86.61	27.56	19.68	6.44	0.78	8.66	2.76
综合人工工日		小计							19.68	6.44	0.78	8.66	2.76
0.243工日		未计价材料费							66.33				
清单项目综合单价								104.65					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	喷塑槽式桥架200×100			m	1.005	56	56.28						
	盖板200			m	1.005	10	10.05						
	汽油			kg	0.01	9.12	0.09						
	砂轮片φ100			片	0.001	1.29							
	砂轮片φ400			片	0.001	11.58	0.01						
	酚醛防锈漆			kg	0.012	12.86	0.15						
	棉纱头			kg	0.005	5.57	0.03						
	BVR铜芯聚氯乙烯绝缘软线450V/750V10mm <sup>2</sup>			m	0.225	7.62	1.71						
	铜接线端子DT-16mm <sup>2</sup>			个	1.05	3.33	3.5						
	精制带母镀锌螺栓M8×30			套	1.05	0.58	0.61						
	电			kW·h	0.14	0.76	0.11						
	其他材料费						--	0.23	--				
	材料费小计						--	72.77	--				

项目编码	030404017001	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-269	成套配电箱安装 悬挂嵌入式 半 周长1.5m	台	1	142.56	2837.9 3		62.73	19.96	142.56	2837.9 3		62.73	19.96
综合人工工日		小计							142.56	2837.9 3	62.73	19.96	
1.76工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								3063.18					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	配电箱定制			台	1	2800	2800						
	破布			kg	0.1	6	0.6						
	铁砂布2#			张	1	0.86	0.86						
	无光调和漆			kg	0.03	12.86	0.39						
	钢垫板			kg	0.15	3.77	0.57						
	铜接线端子DT-10mm <sup>2</sup>			个	2.03	2.43	4.93						
	酚醛磁漆			kg	0.01	12.86	0.13						

裸铜线10mm <sup>2</sup>	kg	0.23	56.42	12.98		
塑料软管	kg	0.18	15.78	2.84		
焊锡丝	kg	0.08	42.88	3.43		
电力复合脂	kg	0.41	17.15	7.03		
自粘橡胶带20mm×5m	卷	0.15	12.43	1.86		
精制带母镀锌螺栓M10×100内2平1弹垫	套	2.1	1.1	2.31		
其他材料费			--	--		
材料费小计			--	2837.93	--	

项目编码	030502001002	项目名称	机柜、机架	计量单位	台	工程量	3						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-187	安装机柜、机架落地式	台	1	168.3	1614.76		74.05	23.56	168.3	1614.76		74.05	23.56
综合人工工日		小计						168.3	1614.76		74.05	23.56	
1.98工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								1880.67					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	服务器机柜600*1000*2000			个	1	1610	1610						
	膨胀螺栓M12			套	4.08	1.03	4.2						
	棉纱头			kg	0.1	5.57	0.56						
	其他材料费					--	--	--	--				
	材料费小计					--	1614.76	--	--				

项目编码	030507014001	项目名称	显示设备	计量单位	台	工程量	20						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-800	楼宇安全防范系统显示记录设备安装、调试监视器>56cm	台	1	129.2	15001.44	1.55	56.85	18.09	129.2	15001.44	1.55	56.85	18.09
综合人工工日		小计						129.2	15001.44	1.55	56.85	18.09	
1.52工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								15207.13					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	LCD拼接屏, 拼接屏支架46寸			台	1	15000	15000						
	酒精			kg	0.1	9	0.9						



	棉纱头	kg	0.05	5.57	0.28		
	脱脂棉	kg	0.02	12.86	0.26		
	其他材料费			--	--		
	材料费小计			--	15001.44	--	

项目编号	030507014002	项目名称	显示设备		计量单位	台	工程量	1						
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00001	显示设备	台	1		10500					10500				
综合人工工日		小计							10500					
工日		未计价材料费												
清单项目综合单价							10500							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	屏幕墙定制				台	1	10500	10500						
	其他材料费						--		--					
	材料费小计						--	10500	--					

项目编号	030502009007	项目名称	跳线		计量单位	条	工程量	20					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	1.7			0.75	0.24	1.7			0.75	0.24
综合人工工日		小计							1.7			0.75	0.24
0.02工日		未计价材料费											245
清单项目综合单价							247.69						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	DVI线缆20M				条	1	245	245					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	245	--				

项目编号	030414007001	项目名称	不间断电源		计量单位	系统	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-734	供电系统安装、 调试 不间断电 源调试 30kV·A	套	1	3237.6 5	24563. 39	525.09	1424.5 7	453.27	3237.6 5	24563. 39	525.09	1424.5 7	453.27

综合人工工日	小计			3237.65	24563.39	525.09	1424.57	453.27	
38.09工日	未计价材料费								
清单项目综合单价				30203.97					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	UPS20KVA,			套	1	24500	24500		
	酒精			kg	0.8	9	7.2		
	白布			m	0.6	3.43	2.06		
	其他材料费					--	54.13	--	
	材料费小计					--	24563.39	--	

项目编码	030405001001	项目名称	蓄电池	计量单位	个(组件)	工程量	32						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-483	免维护铅酸蓄电池安装 蓄电池电压/容量 12V/100A·h	组件	1	41.31	773.12	21.15	18.18	5.78	41.31	773.12	21.15	18.18	5.78
综合人工工日		小计			41.31	773.12	21.15	18.18	5.78				
0.51工日		未计价材料费											
清单项目综合单价				859.54									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	蓄电池100AH/12V			组件	1	770	770						
	破布			kg	0.03	6	0.18						
	钢锯条			根	0.3	0.21	0.06						
	肥皂水			kg	0.2	0.43	0.09						
	相色带20mm×20m			卷	0.22	2.4	0.53						
	电力复合脂			kg	0.01	17.15	0.17						
	合金钢钻头 φ16			根	0.02	10.29	0.21						
	膨胀螺栓M14			套	1.43	1.29	1.84						
	其他材料费					--	0.04	--					
材料费小计					--	773.12	--						

项目编码	030404012001	项目名称	蓄电池屏(柜)	计量单位	台	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-258	蓄电池屏(柜)安装	台	1	436.59	826.74	39.86	192.1	61.12	436.59	826.74	39.86	192.1	61.12

综合人工工日		小计			436.59	826.74	39.86	192.1	61.12
5.39工日		未计价材料费							
清单项目综合单价					1556.41				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	电池柜单个柜体可以放置16只100AH/12V电池			台	1	770	770		
	棉纱头			kg	0.2	5.57	1.11		
	铁砂布2#			张	1	0.86	0.86		
	黄砂			m <sup>3</sup>	0.04	120.46	4.82		
	电焊条J422 φ3.2			kg	0.5	3.77	1.89		
	汽油			kg	0.1	9.12	0.91		
	钢丝 φ1.6			kg	0.02	6	0.12		
	钢垫板			kg	0.3	3.77	1.13		
	钢锯条			根	2	0.21	0.42		
	水泥32.5级			kg	2.4	0.27	0.65		
	标志牌			个	1	0.16	0.16		
	酚醛磁漆			kg	0.01	12.86	0.13		
	塑料胶线2×16/0.15			m	10	1.46	14.6		
	电力复合脂			kg	0.05	17.15	0.86		
	尼龙绳 φ0.5~1.0			kg	0.01	53.6	0.54		
	自粘橡胶带20mm×5m			卷	0.1	12.43	1.24		
	镀锌扁钢-40×4			kg	3	4.55	13.65		
	异型塑料管dn2.5~5			m	0.2	1.17	0.23		
	精制带母镀锌螺栓M10×100内2平1弹垫			套	12.2	1.1	13.42		
其他材料费						--		--	
材料费小计						--	826.74	--	

项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆		计量单位	项	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-F1	第五册 脚手架搭拆费，取人工费的4%，其中人工25%，材料75%，机械0%。	项	1	1752.08	5256.13		770.92	245.29	1752.08	5256.13		770.92	245.29
4-F1	第四册10kv以下架空线路除外(定额4-1051~4-9999) 脚手架搭拆费，取人工费的4%，其中人工25%，材料75%，机械0%。	项	1	674.58	2023.73		296.82	94.44	674.58	2023.73		296.82	94.44

4-F1	第四册10kv以下架空线路除外(定额4-1~4-966)脚手架搭拆费,取人工费的4%,其中人工25%,材料75%,机械0%。	项	1	75.18	225.53			33.08	10.53	75.18	225.53			33.08	10.53	
6-F1	第六册 脚手架搭拆费,取人工费的4%,其中人工25%,材料75%,机械0%。	项	1	32.38	97.13			14.25	4.53	32.38	97.13			14.25	4.53	
综合人工工日		小计							2534.2	7602.5			1115.0	354.79		
工日		未计价材料费														
清单项目综合单价										11606.6						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	其他材料费								--	7602.52	--					
	材料费小计								--	7602.52	--					

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程(20161008)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			12292.51			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.5	12292.51			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.1	9014.51			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	031302012001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	031302013001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					21307.02			

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程(20161008)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	100000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计	100000		

# 暂列金额明细表

工程名称：江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程(20161008)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	元	100000	
	合计		100000	





# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程(20161008)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	合计					

# 计日工表

工程名称：江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程(20161008)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程(20161008)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

# 规费、税金项目计价表

工程名称：江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程(20161008)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	26530.78		26530.78
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	940807.8	2.4	22579.39
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	940807.8	0.42	3951.39
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	940807.8		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	2130138.96	11	234315.29
合计					260846.07

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：江苏农牧科技职业技术学院监控系统工程(20161008)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

